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  Dokumentat e Dorezuar       

Identifikimi I Federates 
Formular 

Akreditimi 
Vertetim 
Gjykate 

Liste 
Aktivitetesh 

Kuotat e 
Paguara (2020) 

E drejte vote 
per 

17/4/2021 Komente 
Taekwondo Y Y Y Y PO N/A 

Tenis Y Y Y Y PO N/A 

Ski Y Y Y Y PO N/A 
Harku Y Y Y Y PO N/A 

Program of Special 
Olympics Y Y Y Y PO N/A 

Zhytje Y Y Y Y PO N/A 

Peshengritje Y Y N Y JO 
Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates. 

Sporte me Kuaj Y Y N Y JO 
Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates. 

Bodybuilding Y Y N Y JO 
Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates. 

Vrojtuesit e Plazhit dhe 
Shpetimit ne Uje Y Y Y Y PO N/A 

Qitje Y Y Y Y PO N/A 

Basketboll Y Y Y Y PO N/A 

Rafting Y Y N Y JO 
Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates. 
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Alpinizmi & Turizmi Malor Y Y N Y JO 
Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates. 

Mundje Y Y N Y JO 
Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates. 

Atletika Y N N Y JO 

Mungon dokumentacioni nga Gjykata 
perkatese DHE lista e aktiviteteve per 2020 
ose shpjegimi perkates. 

Kanotazhi Y Y N Y JO 
Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates. 

Badmintoni N Y N Y JO 

Mungon formulari I akreditimit DHE liste 
aktivitetesh per 2020 ose shpjegim 
perkates. 

Xhudo Y Y Y Y PO N/A 
Pingpong Y Y Y Y PO N/A 

Boksi Y Y N Y JO 
Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates. 

Karate Y Y Y Y PO N/A 
Sportist Olimpist Y N/A N/A N/A PO N/A 

Aeronautika Y N Y Y JO 
Mungon dokumentacioni nga Gjykata 
perkatese. 

Noti Y Y Y Y PO N/A 

Automobilizmi Y Y N Y JO 
Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates. 

Ciklizmi Y Y Y Y PO N/A 
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Gjuetaret dhe Peshkataret Y Y N N JO 

Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates DHE konfirmim nga 
KOKSH per pagesen e kuotave 2020. 

Danci Sportiv FSHDS Y N N N JO 

Mungon dokumentacioni nga Gjykata 
perkatese DHE lista e aktiviteteve per 2020 
ose shpjegimi perkates DHE konfirmim nga 
KOKSH per pagesen e kuotave 2020. 

Sporti Universitar Y Y N N JO 

Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates DHE konfirmim nga 
KOKSH per pagesen e kuotave 2020. 

Sporti Shkollor Y Y N N JO 

Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates DHE konfirmim nga 
KOKSH per pagesen e kuotave 2020. 

Shahu Y Y Y Y PO N/A 

Sport per te Gjithe Y Y Y N JO 
Mungon konfirmim nga KOKSH per 
pagesen e kuotave 2020. 

Futbolli Y N N N JO 

Mungon dokumentacioni nga Gjykata 
perkatese DHE lista e aktiviteteve per 2020 
ose shpjegimi perkates DHE konfirmim nga 
KOKSH per pagesen e kuotave 2020. 
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Motociklizmi Y Y N N JO 

Mungon liste aktivitetesh per 2020 ose 
shpjegim perkates DHE konfirmim nga 
KOKSH per pagesen e kuotave 2020. 

Volejboll Y Y Y Y PO N/A 

Radioamatorizmi Y N N Y JO 

Mungon dokumentacioni nga Gjykata 
perkatese DHE lista e aktiviteteve per 2020 
ose shpjegimi perkates. 

Kick - Thai Boxing N Y N N JO 

Mungon formulari I akreditimit DHE liste 
aktivitetesh per 2020 ose shpjegim 
perkates DHE konfirmim nga KOKSH per 
pagesen e kuotave 2020. 

Gjimnastika Y Y Y N JO 
Mungon konfirmim nga KOKSH per 
pagesen e kuotave 2020. 

Bilardo Y N N N JO 

Mungon dokumentacioni nga Gjykata 
perkatese DHE lista e aktiviteteve per 2020 
ose shpjegimi perkates DHE konfirmim nga 
KOKSH per pagesen e kuotave 2020. 

Teqball Y Y Y Y PO N/A 
 


